第１号様式（第６条関係）

備前子どもまなび体験事業補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

備前市教育委員会教育長　様

	住　　　所
	〒　　－

	団　体　名

	代表者氏名

備前子どもまなび体験事業補助金の交付を受けたいので、備前子どもまなび体験事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１　交付申請額
	円

	２　添付書類

	（1）事業計画書（別添１）
（2）収支予算書（別添２）
（3）団体概要書（別添３）
（4）団体の規約及び団体資料

別添１
事　業　計　画　書
	事業名称

	自然体験活動

	生活体験活動

	事業区分

	科学体験活動

	文化体験活動

	（該当区分に〇）

	その他子どもの体験活動の活性化に寄与する活動

	期間
	令和　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

	場所

	対象者
	対象年齢（学年）
	～

	対象地域

	対象人数
	人

	保護者の参加
	可　・　不可

	○　申請活動を実施するにあたっての社会的背景や課題について記入下さい。

	○　申請活動の目的

	○　具手隊的な内容・実施方法

別添２
収　支　予　算　書
１　収入
	科目
	予算額
	内容・積算内訳

	市補助金
	円

	徴収金（参加費等）
	円

	団体自己資金
	円

	円

	合計※
	円※

[bookmark: _GoBack]□　本補助金の他に備前市より補助金等を受けていません。（確認後、□に✓を記入）

２　支出
	科目
	予算額
	内補助対象経費
	内容・積算内訳等

	報償費
	円
	円

	旅　費
	円
	円

	需用費
	消耗品費
	円
	円

	賄材料費
	円
	円

	印刷製本費
	円
	円

	通信費
	円
	円

	役務費
	円
	円

	使用料及び賃借料
	円
	円

	その他経費

	円

	円

	円

	合計
	円※
	円

※　収入と支出の合計額は一致させてください。

別添３
団　体　概　要　書
	団体名

	代表者氏名

	□ 代表者は成人です（確認後、□に✓を記入）。

	団体所在地
・連絡先
	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	担当者

	設立年月日
	　　年　　月　　日

	主な活動地域

	構成員数
	名　うち備前市在住　　名（令和　　年　　月現在）

	設立目的

	活動内容
・実績

	備考
	国や地方公共団体から業務委託や補助金・助成金の交付等を受けた実績があれば、以下に記入してください（委託者・受託事業名、補助金・助成金の名称・実施主体、時期等）。